АДМИНИСТРАЦИЯ ВИХАРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]18.05.2018										   № 28
д.Вихарево

О внесении изменений в постановление администрации Вихаревского сельского поселения от 13.05.2010 № 14 «Об утверждении Положения об общественном совете профилактики правонарушений при администрации
Вихаревского сельского поселения»

                 В соответствии с Законом Кировской области от 03.08.2017 № 92-ЗО «О профилактике правонарушений в Кировской области»
                 1. Внести изменения в постановление администрации Вихаревского сельского поселения от 13.05.2010 № 14 «Об утверждении Положения об общественном совете профилактики правонарушений при администрации Вихаревского сельского поселения» :
                 Состав общественного совета профилактики правонарушений при администрации Вихаревского сельского поселения утвердить в новой редакции согласно  приложению.
                 2. Настоящее постановление обнародовать путем вывешивания на информационных стендах и разместить на официальном сайте в сети Интернет.
                 3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.

                  Глава администрации                                          Л.Е.Маркова

Приложение
Утверждено
постановлением администрации
Вихаревского сельского поселения
от 18.05.2018 № 28

ОБЩЕСТВЕННЫЙ СОВЕТ
профилактики правонарушений при администрации
Вихаревского сельского поселения

МАРКОВА                                                                 - глава администрации ,председатель
Лариса Еогоровна                                                      комиссии ;

ВОРОНОВА                                                               - ведущий специалист администрации
Елена Савельевна                                                       поселения , секретарь комиссии ;

Члены комиссии :

БАРМИНА                                                                - директор МОУ СОШ д. Вихарево ;
Елена Вячеславовна

МОРОЗОВА                                                              - директор МОУ ООШ д. Карманкино ;
Наталия Васильевна

ПОПОВ	                       - директор ООО «Вихаревский»
Евгений Александрович                                          ( по согласованию) ;

ШАВКУНОВА                                                          - культорганизатор Вихаревского Ск-ф ;
Татьяна Федоровна

ГРЯЗЕВА                                                                    - культорганизатор  Карманкинского
Наталия Евгеньевна	                         Ск-ф

ЧУЧАЛИНА                                                                - заведующая Вихаревским ФАП
Татьяна Александровна